ten<sup>o</sup> solers lector animaduertat ita potuisse fieri per vniversū decursum iam peractum principaliter scdm anagogiam cum illuminatione pbica. quemadmodum in sequenti et vltimo symphalmate conuertetur oratio ad tropologiam. quasi pro adolescentulis sicut magis aptatur ad concubinas et reginas. et precedentia texuntur de illa que vnice perfecta ē et electa vrgo filia soroz sponsa quasi mater honorificata et quodammodo deificata. Est autē sensus ille allegoricus dicendus. in B libro pprie litteralis. tanq̄ ab auctore salomone principaliter intētus. vbi voces aliud loquuntur s̄ res litterā significāt. quemadmodum de lignis libani que constituerunt sibi regem. Amor nominari potest tripliciter. conformitē ad actum triplicem hierarchicum. Nam est amor purgatiu<sup>o</sup>. cui seruit tropologia et moralis scientia. Est amor illuminatiuus. cui seruit allegoria et speculatiua theologia. Est amor perfectiu<sup>o</sup>. cui seruit anagogia et practica theologia. Dicitur est adenus principaliter de amore perfectiuo scdm anagogiam et practica theologia. iungendo speculatiuam aliquid. Dicendum est in hoc nono symphalmate precipua intentione de amore illuminatiuo. per allegoriam aut per speculatiuā theologia. Decimū vero symphal-

## canticorum.

ma deseruiet maxime amori purgatiuo scdm tropologiam et moralem sciām. Sic em̄ debitum seruire conabimur. nedum perfectis et sapientibus. sed minus perfectis qui proficiunt aut proficere desiderant incipiūt. Amor illuminatiuus conatur per allegorias ex narratione sponse ad filias hierusalem sub persona dilecti ecclesie de gentibus cōmendare sub nomine sunamit. que captiuitatem sonat. qui sensus per expositores copiosissime et quasi principaliter tractatus est in hoc toto canticorum libro. Docet hoc glosa oratoria ex eorum dictis particulariter excerpta. Vocatur quoq̄ osculatio oris. Incarnatio xp̄i sicut desponsatio et amplexio cum similibus. Dicuntur L adolescentule simplices de ecclesia. dicuntur L concubine et regine. I prelati minores et maiores bene fecundantes et regentes eccliam. Dicitur L vnica columba. I perfecta tota vniuersalis ecclesia ad vnum pastorem xp̄m et eius vnicum in terris vicarium pontificem summum simplicata. Dehinc plalitas pastorum et sodalium et tabernaculorum et oppugnationum refertur ad hereticos. Porro lectulus floridus cum similib<sup>o</sup> spectat ad cōtemplatiuos sicut egressio sp̄se ad exteriorē vineas et ortos trahit ad actiuos. p̄tim platos et rcores ecclē maioēs et miores et

**S**ymphalate  
vobis sors q̄ ratiō con  
natio copios mytha ratiō h  
gnificata per actus copiosa v  
ri tractat ad istos. Nam non  
oculo quoniam illustrat. nūc  
per dicitur calicem quis leuū  
cane dicitur in dicitur q̄  
dicitur dicitur in dicitur q̄  
ex quā hūa p̄cipis et puler  
mō quā hūa p̄cipis sunt cal  
mō preparati ad euangeliā  
tas pacem pro v loquunt vial  
es Quā (p̄cipis) vobis euangeli  
santum bonum sicut ip̄i erit  
oparant capillis. Quā adbe  
rent christo capiti. Inuolatiuus  
sūt ordinat. sicut grages capia  
tum que appertinet de galiam  
to est de aetno testimonio. Impu  
rari. De d̄bus dicitur Testimo  
niū Inquit p̄cipis de me. Com  
paratur dicitur dicitur dicitur  
ratiō dicitur (p̄cipis) dicitur  
ratiō ratiō dicitur p̄cipis  
que vobis que alendit de la  
vobis dicitur vel p̄cipis. nō  
sunt ratiō dicitur. Inuolatiuus  
sunt dicitur p̄cipis dicitur p̄  
vobis dicitur dicitur. Compa  
rati dicitur sua. conuolatiuus. que  
per gones figurat. conuolatiuus. per dicitur  
militiam p̄cipis. mali p̄cipis dicitur  
tineis in. In grana dicitur dicitur  
rubiano per dicitur dicitur dicitur  
dicitur mirabili. Inuolatiuus. que dicitur  
dicitur hic ocala. Inuolatiuus. vel dicitur  
dicitur. **Capitulum septimum**